
Zarządzenie Nr 36/2024 Wójta Gminy Secemin z dnia 4 czerwca 2024 r.                                                                    Strona 1 z 2  

ZARZĄDZENIE NR 36 / 2024 

WÓJTA GMINY SECEMIN 
 

z dnia 4 czerwca 2024 roku 
 

w sprawie: przeprowadzenia wyborów organów samorządu mieszkańców  

w jednostkach pomocniczych Gminy Secemin 

  

Na podstawie art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz § 5 ust. 2 Statutu Sołectw zatwierdzonego uchwałą  

Nr XXXIX/251/14 Rady Gminy w Seceminie z dnia  06 listopada 2014 roku 

 

Wójt Gminy Secemin  

zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1. Zwołać zebrania wiejskie celem przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich  

w jednostkach  pomocniczych na terenie Gminy Secemin. 
 

§ 2.   Zebrania winny odbywać się zgodnie z terminarzem, stanowiącym załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

§ 3.   Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
  

§ 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 

  

 Wójt Gminy Secemin 
 
 
 /-/ Tadeusz Piekarski 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zarządzenie Nr 36/2024 Wójta Gminy Secemin z dnia 4 czerwca 2024 r.                                                                    Strona 2 z 2  

Załącznik do Zarządzenia Nr 36 / 2024  

Wójta Gminy Secemin  

z dnia 4 czerwca 2024 roku 

 

TERMINARZ 
zebrań wiejskich sprawozdawczo-wyborczych sołtysów i rad sołeckich 

 

Lp. Nazwa sołectwa Data Godzina Miejsce zebrania 

1. Żelisławice 17.06.2024 16.30 Szkoła Podstawowa 

2. Żelisławiczki 17.06.2024 18.00 Szkoła Podstawowa 

3. Marchocice  18.06.2024 16.30 Świetlica wiejska 

4. Międzylesie 18.06.2024 18.00 Dom myśliwski 

5. Dąbie 20.06.2024 16.30 Świetlica wiejska 

6. Kuczków 20.06.2024 18.00 Świetlica wiejska 

7. Krzepice 21.06.2024 16.30 Autobus szkolny 

8. Bichniów 21.06.2024 18.00 Remiza OSP 

9. Wola Kuczkowska 24.06.2024 16.30 Remiza OSP 

10. Kluczyce 24.06.2024 18.00 Świetlica wiejska 

11. Psary 25.06.2024 16.30 Remiza OSP 

12. Psary-Kolonia 25.06.2024 18.00 Remiza OSP 

13. Wola Czaryska 26.06.2024 16.30 Remiza OSP 

14. Czaryż 26.06.2024 18.00 Remiza OSP 

15. Zwlecza 27.06.2024 16.30 Altana  

16. Secemin 27.06.2024 18.00 Remiza OSP 

17. Krzepin 28.06.2024 16.00 Świetlica wiejska 

18. Wałkonowy Górne 28.06.2024 17.00 Altana  

19. Wałkonowy Dolne 28.06.2024 18.00 Remiza OSP 

20. Celiny 01.07.2024 16.30 Mieszkanie sołtysa 

21. Brzozowa  01.07.2024 18.00 Remiza OSP 

 


